
 

平成 26年 11月 10日 

各 位 

                         会 社 名  株 式 会 社 き も と 

                                                            （略称 ＫＩＭＯＴＯ） 

                           （ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/） 

                         代表者名 代表取締役社長 木本 和伸 

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部) 

                       問合せ先 常務取締役 管理本部長 安田 茂 

                          (ＴＥＬ ０３－６７５８－０３００) 

 

弊社三重工場火災事故に伴う設備復旧見込みについて（ご報告） 

 

平成 26年 10月 30日に発生しました弊社三重工場の火災事故に伴い、多大なご迷惑をお掛けし

心からお詫び申し上げます。 

 火災事故発生以降、総力を挙げて修復並びに再発防止のための設備改修を進めて参りました結果、

関係当局のご承認を賜り来る平成 26年 11月 14日をもって全ラインが稼動し、完全復旧の見込みと

なりましたことをご報告申し上げます。 

 また、業績に与える影響につきましては、重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いた

します。 

 

 

以上 


